
Të pagëzohesh është si të bëhesh një njeri i ri (Rom
akëve 6:1–11).

N
gjyrosi dhe priti figurat m

ë poshtë. N
gjitja pjesën e ujit pjesës së rrethit në pikën e vogël në 

qendër. Rrotulloje rrethin për të treguar se si bëhem
i njerëz të rinj kur pagëzohem

i.

Të pagëzohesh është si të bëhesh një njeri i ri.
(Romakëve 6:1–11)


